
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 22     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  05.05.2008           Zpracoval : I.Kulich 

    Skončil další soutěžní ročník. Tentokrát byl docela dramatický pouze v boji o sestupové pozice. Další pokus o vítězství 
již čtvrtý v pořadí uskutečnilo družstvo Červeného Kostelce.V souboji o první příčku si vytvořilo celkem slušný náskok, 
který jako již tradičně v závěru začalo prohospodařovat. A nakonec muže být rádo, že v naší divizi není 14 účastníků jako 
ve většině divizí, protože kdoví, jak by soutěž skončila. Na druhém místě nakonec skončilo „překvapení“ letošního 
ročníku družstvo Spartaku Rokytnice, které zaostalo v závěrečné tabulce o pouhý bod. Na bronzové příčce se umístilo 
„exligové“ družstvo SKK Hořice, které v závěru rovněž stahovalo náskok Č.Kostelce a zaostalo o dva body.  Poslední 
příčka byla již dlouho před koncem ročníku „v rukách“ loňského nováčka družstva Sokola Dobruška. Vzhledem k tomu, 
že situace ve třetí KLM je taková, že jistým sestupujícím družstvem je SK Solnice, znamenala předposlední pozice 
v tabulce rovněž sestup. O tuto se dlouho „prala“ družstva Zálabáku Smiřice a Loko Trutnov B. Nakonec mělo více štěstí 
družstvo Loko Trutnov B i když v předposledním kole mělo v přímém souboji „ dost nahnáno“. Družstvo Loko Trutnov 
B bude čekat do posledního kola III.KLM skupina C, zda se podaří zachránit v této soutěži družstvu Sokola Rybník. 
Pokud by Sokol Rybník sestoupil, znamená to i sestup pro Loko Trutnov B.    

Utkání 22.kola: 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4 2628-2474   25.04. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Hořice A 4:12 2533-2622   25.04. 

TJ Červený Kostelec A -  SKK Náchod C 4:12 2428-2478   26.04. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 10:6 2586-2540   25.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2605-2595   25.04. 

TJ Tesla Pardubice A -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2470-2463   30.04. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2628 12:4 2474 TJ Sokol Dobruška A 

 BARTHELDI Leoš 386 0:2 419 PATERA Oldřich 
 DLOUHÝ Libor 469 2:0 400 ŘEPA Jan 
 KAŠPAR Václav 469 2:0 418 KUPKA Josef 
 BERÁNEK Ladislav 421 2:0 374 DÍTĚ Michal 
 LEDAJAKS Josef 443 2:0 402 JANDA Milan 
 STRÁNÍK Jaroslav 440 0:2 461 KRÁLÍČEK Jan 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 5   utkání trvalo: 4:15 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2533 4:12 2622 SKK Ho řice A 

 PLAŇANSKÝ Agaton 423 0:2 424 MĚKOTA  Zdeněk st. 
 KAPLAN Zdeněk 432 2:0 431 TULKA Vojtěch 
 GREPL Alois 399 0:2 424 KRÁČMAR František 
 TLUSTOŠ Jan 436 2:0 432 VOKÁČ Petr 
 FIURÁŠEK Jaroslav 454 0:2 458 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 HETYCH Jiří 389 0:2 453 BAIER Jiří 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 12   utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 

 

 

 



—  — 115

 

 TJ Červený Kostelec A 2428 4:12 2478 SKK Náchod C 

 KEJZLAR Petr 401 2:0 368 ZÍMA Jakub 
 KEJZLAR Zdeněk 419 0:2 444 BROŽEK Viktor 
 ŠKODA Antonín 387 0:2 426 BAĎURA Antonín 
 KAŠPAR Jindřich 412 2:0 400 DOUCHA Jiří 
 MARTINEC Roman 410 0:2 422 TICHÝ Aleš 
 SCHUSTER Štěpán 399 0:2 418 VOLESKÝ Miloš 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 

Poslední zápas domácí podcenili a podlehli hostům z Náchoda. 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2586 10:6 2540 TJ D vůr Králové nad Labem A 

 VALÁŠEK Milan 422 0:2 432 VONDRÁČEK Ivan 
 STEJSKAL Jakub 456 2:0 449 HORÁK Luděk 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 423 2:0 392 JANEČEK Petr 
 KUČERA Miroslav 420 0:2 421 ŠNYTR Martin 
 TREPERA Slavomír ml. 437 0:2 438 WEIGL Patrik 
 KUŘINA Bohumil 428 2:0 408 NĚMEC Jiří 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 5   utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2605 12:4 2595 TJ Jiskra H ylváty A 

 KULICH Ivan 458 2:0 433 MACH Pavel 
 HOFMANN Karel 438 2:0 434 DUŠEK Zdeněk 
 HAVELKA Karel 406 0:2 430 KOBLÍŽEK Pavel 
 FRINTA Oldřich (*) 402 0:2 453 JANUŠKA Milan 
 RYŠAVÝ Tomáš 443 2:0 435 JEDLIČKA Ladislav 
 KHOL  Zdeněk 458 2:0 410 SYCHRA Stanislav 
 
střídání: od 55. hodu: FRINTA Oldřich + VEIGL Miloš 
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 10   utkání trvalo: 5:00 

     Opět jedno z dramatických utkání, které nakonec skončilo šťastným vítězstvím domácího družstva, které znamená 
jistou 10. příčku. 

 

 TJ Tesla Pardubice A 2470 10:6 2463 KK Zalabák Smi řice A 

 TALACKO Michal 405 0:2 413 NOSEK Stanislav 
 ZEMÁNEK Ladislav 413 2:0 394 PROKOP Václav 
 MALÍK Zdeněk (*) 426 2:0 419 HANZLÍČEK David 
 VESELÝ Vít 386 0:2 416 NOVOTNÝ Václav 
 VANĚK Milan 391 0:2 407 HORNYCH Oldřich 
 ŠIC Michal 449 2:0 414 HAŽVA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: MALÍK Zdeněk + ŠIŠKA Bedřich 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:00 

 

 

 

 

 

 

 



 116

Dohrávka 19.kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2577-2474   30.04. 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2577 14:2 2474 KK Vysoké Mýto  A 

 JANEČEK Petr 408 0:2 423 STRÁNÍK Jaroslav 
 HORÁK Luděk 427 2:0 401 BARTHELDI Leoš 
 VONDRÁČEK Ivan 460 2:0 408 DLOUHÝ Libor 
 ŠNYTR Martin 435 2:0 421 BERÁNEK Ladislav 
 WEIGL Jakub 423 2:0 411 KAŠPAR Václav 
 WEIGL Patrik 424 2:0 410 LEDAJAKS Josef 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 

Starty náhradníků: 

3. start: FRINTA Oldřich (Trutnov B, 00551) 

2. start: KRÁČMAR František (Hořice A, 06155), ŠKODA Antonín (Č. Kostelec A, 13954), VEIGL Miloš (Trutnov 
B, 00001) 

1. start: DÍTĚ Michal (Dobruška A, 18877), KUPKA Josef (Dobruška A, 18783), ŠIŠKA Bedřich (Pardubice A, 
00270) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 22 15 1 6 216:136 2544 31 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 22 15 0 7 213:139 2550 30 
 3. SKK Hořice A 22 14 1 7 204:148 2561 29 
 4. KK Vysoké Mýto A 22 12 1 9 180:172 2512 25 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 22 12 0 10 193:159 2547 24 
 6. TJ Tesla Pardubice A 22 12 0 10 191:161 2536 24 
 7. TJ Jiskra Hylváty A 22 12 0 10 180:172 2523 24 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem A 22 11 1 10 177:175 2502 23 
 9. SKK Náchod C 22 10 0 12 167:185 2535 20 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 22 7 1 14 149:203 2517 15 
 11. KK Zalabák Smiřice A 22 5 2 15 144:208 2489 12 
 12. TJ Sokol Dobruška A 22 3 1 18 98:254 2446 7 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BAIER Jiří Hořice A 447,3 303,2 144,1 1,8 10 / 12 (488) 
 2. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 445,5 296,9 148,6 3,5 8 / 12 (485) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto A 442,9 294,2 148,7 2,7 12 / 12 (512) 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 440,1 292,7 147,4 3,1 12 / 12 (486) 
 5. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 438,4 297,1 141,3 3,9 10 / 12 (476) 
 6. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 435,4 290,9 144,5 3,3 10 / 12 (493) 
 7. JANUŠKA Milan Hylváty A 435,3 292,4 142,8 3,2 12 / 12 (489) 
 8. BROŽEK Viktor Náchod C 434,8 292,3 142,5 4,5 12 / 12 (482) 
 9. VANĚK Milan Pardubice A 432,6 293,4 139,2 3,2 12 / 12 (478) 
 10. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 431,7 290,1 141,6 2,6 12 / 12 (473) 
 11. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 431,5 293,4 138,1 4,6 11 / 12 (487) 
 12. ŠIC Michal Pardubice A 430,7 287,5 143,2 4,0 9 / 12 (477) 
 13. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 430,2 291,6 138,6 4,1 12 / 12 (466) 
 14. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 429,4 295,9 133,5 4,7 10 / 12 (471) 
 15. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 429,3 288,9 140,4 2,9 11 / 12 (476) 
 16. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 428,7 287,1 141,6 3,1 12 / 12 (481) 
 17. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 428,5 291,3 137,2 2,6 9 / 12 (474) 
 18. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 428,2 287,2 141,1 3,4 12 / 12 (481) 
 19. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 427,7 287,2 140,5 4,5 8 / 12 (483) 
 20. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 427,2 293,8 133,4 4,2 12 / 12 (480) 



—  — 117

 21. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 426,8 286,8 140,0 2,8 9 / 12 (482) 
 22. TULKA Vojtěch Hořice A 426,4 292,0 134,5 4,9 10 / 12 (473) 
 23. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 426,3 288,3 138,0 3,6 12 / 12 (452) 
 24. JUSKO Jaroslav Trutnov B 426,0 295,4 130,6 5,8 11 / 12 (480) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 424,1 287,7 136,4 4,0 12 / 12 (473) 
 26. HANZLÍČEK David Smiřice A 423,7 289,3 134,4 4,8 12 / 12 (454) 
 27. MACH Pavel Hylváty A 423,1 292,7 130,5 6,7 12 / 12 (457) 
 28. HETYCH Jiří Č. Třebová B 422,9 287,3 135,5 4,8 11 / 12 (480) 
 29. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 422,2 286,9 135,3 4,4 8 / 12 (447) 
 30. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 421,8 289,6 132,3 3,9 12 / 12 (461) 
 31. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 421,7 284,8 136,9 4,4 11 / 12 (511) 
 32. TICHÝ Aleš Náchod C 421,4 290,5 130,8 4,0 11 / 12 (473) 
 33. NOVOTNÝ Václav Smiřice A 421,3 284,2 137,2 4,9 10 / 12 (457) 
 34. DOUCHA Jiří Náchod C 420,9 287,2 133,7 4,7 12 / 12 (491) 
 35. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 420,4 282,3 138,2 4,4 10 / 12 (463) 
 36. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 420,2 290,6 129,6 4,2 10 / 12 (452) 
 37. NOSEK Stanislav Smiřice A 420,1 288,7 131,4 5,2 12 / 12 (451) 
 38. BAĎURA Antonín Náchod C 419,7 288,3 131,3 4,2 9 / 12 (449) 
 39. VESELÝ Vít Pardubice A 419,3 292,6 126,7 5,4 12 / 12 (463) 
 40. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 418,5 289,5 129,0 5,3 12 / 12 (468) 
 41. VOKÁČ Petr Hořice A 418,2 288,9 129,3 4,7 11 / 12 (465) 
 42. JANDA Milan Dobruška A 417,8 283,8 134,0 4,4 12 / 12 (461) 
 43. SYCHRA Stanislav Hylváty A 417,2 284,5 132,8 4,1 12 / 12 (459) 
 44. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 417,0 291,9 125,1 4,8 12 / 12 (471) 
 45. HOFMANN Karel Trutnov B 416,8 281,9 134,9 2,4 10 / 12 (465) 
 46. KULICH Ivan Trutnov B 416,6 287,9 128,7 7,4 9 / 12 (462) 
 47. HAŽVA Martin Smiřice A 416,2 279,5 136,7 3,7 9 / 12 (457) 
 48. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 416,1 282,6 133,4 4,7 12 / 12 (469) 
 49. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 416,1 285,4 130,7 5,7 12 / 12 (492) 
 50. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 415,9 286,2 129,8 5,5 12 / 12 (456) 
 51. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 413,3 287,3 126,1 6,5 11 / 12 (473) 
 52. HORNYCH Oldřich Smiřice A 413,1 288,3 124,8 6,4 11 / 12 (439) 
 53. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 412,9 287,4 125,5 6,1 9 / 12 (480) 
 54. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 412,5 279,6 132,9 5,3 12 / 12 (463) 
 55. MALÍK Zdeněk Pardubice A 412,4 286,8 125,6 4,5 8 / 12 (443) 
 56. KRÁČMAR František Hořice A 411,9 279,4 132,5 3,1 9 / 12 (441) 
 57. GREPL Alois Č. Třebová B 411,0 290,1 121,0 7,8 10 / 12 (460) 
 58. KUČERA Miroslav Rokytnice A 410,6 280,8 129,8 5,4 11 / 12 (453) 
 59. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 408,5 281,2 127,3 6,5 11 / 12 (450) 
 60. VOLESKÝ Miloš Náchod C 408,5 286,1 122,4 6,3 9 / 12 (461) 
 61. PROKOP Václav Smiřice A 407,1 284,4 122,7 6,1 11 / 12 (436) 
 62. TALACKO Michal Pardubice A 406,3 280,9 125,4 6,8 12 / 12 (433) 
 63. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 406,2 284,0 122,2 7,9 9 / 12 (456) 
 64. SVOBODA Petr Dobruška A 406,0 281,9 124,1 6,4 11 / 12 (455) 
 65. PATERA Oldřich Dobruška A 404,5 281,6 122,8 7,0 8 / 12 (452) 
 66. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 386,4 276,9 109,4 10,4 8 / 12 (437) 
  JIROUŠ Michal Náchod C 503,5 321,5 182,0 0,5 2 / 12 (527) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 482,0 318,0 164,0 1,0 1 / 12 (482) 
  HOLÝ Petr Náchod C 472,0 302,3 169,7 1,0 3 / 12 (511) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 461,0 313,5 147,5 2,3 4 / 12 (497) 
  GONDA Jan Rokytnice A 451,0 297,0 154,0 2,0 1 / 12 (451) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 449,4 298,0 151,4 2,8 4 / 12 (496) 
  GRAVÍK Vít Hořice A 446,0 289,0 157,0 4,0 1 / 12 (446) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 445,0 297,7 147,3 3,0 3 / 12 (454) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 444,0 297,0 147,0 3,0 1 / 12 (444) 
  JIROUT Tomáš Náchod C 443,5 297,5 146,0 1,5 1 / 12 (454) 
  KHOL  Zdeněk Trutnov B 439,9 301,2 138,7 2,6 6 / 12 (495) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 438,0 296,0 142,0 5,5 2 / 12 (458) 
  MÝL Martin Č. Kostelec A 437,5 287,0 150,5 6,0 2 / 12 (471) 
  GÜTLER Vladimír Dobruška A 436,3 301,3 135,0 2,7 3 / 12 (453) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 436,0 308,0 128,0 7,0 1 / 12 (436) 



 118

  NÁLEVKA Miroslav Hořice A 434,9 292,4 142,5 2,8 6 / 12 (485) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 433,5 289,6 143,9 7,6 2 / 12 (492) 
  FIKAR Ondřej Hořice A 432,0 298,0 134,0 4,0 1 / 12 (432) 
  PECOLD Pavel Náchod C 431,1 299,6 131,6 4,4 3 / 12 (466) 
  MĚKOTA  Zdeněk st. Hořice A 429,5 296,1 133,3 4,7 6 / 12 (451) 
  ANTON Michal Hořice A 428,8 287,0 141,7 3,1 7 / 12 (490) 
  HYNEK Michal V. Mýto A 428,0 294,0 134,0 5,0 1 / 12 (428) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 427,1 295,1 132,1 5,2 7 / 12 (458) 
  JAROŠ Zdeněk Náchod C 425,4 293,2 132,2 6,2 7 / 12 (494) 
  GLAC Petr Hylváty A 424,0 285,5 138,5 4,5 1 / 12 (443) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 422,0 290,0 132,0 9,0 1 / 12 (422) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 420,0 297,0 123,0 3,0 1 / 12 (420) 
  DOSTÁL  Jaromír Hylváty A 418,6 286,9 131,7 6,1 3 / 12 (444) 
  KUPKA Josef Dobruška A 418,0 288,0 130,0 5,0 1 / 12 (418) 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 416,3 279,4 136,9 3,0 6 / 12 (452) 
  NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 415,1 283,0 132,1 6,2 4 / 12 (462) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 413,9 286,4 127,5 4,8 6 / 12 (455) 
  POLANSKÝ Martin Trutnov B 413,5 288,6 125,0 5,6 7 / 12 (464) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 413,0 285,0 128,0 10,0 1 / 12 (413) 
  ZÍMA Jakub Náchod C 411,1 296,5 114,6 8,8 4 / 12 (447) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 411,0 268,0 143,0 8,0 1 / 12 (411) 
  ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 411,0 293,0 118,0 6,2 3 / 12 (425) 
  ČEJPA Ladislav Náchod C 410,3 286,5 123,8 8,8 4 / 12 (459) 
  VEIGL Miloš Trutnov B 410,0 285,0 125,0 3,0 1 / 12 (410) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice A 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 12 (429) 
  BRAUN Jan Trutnov B 410,0 297,0 113,0 7,0 1 / 12 (410) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 409,7 278,7 131,0 6,0 3 / 12 (423) 
  FRINTA Oldřich Trutnov B 409,5 278,5 131,0 4,5 1 / 12 (418) 
  LANGR Tomáš Hořice A 409,0 273,0 136,0 5,0 1 / 12 (409) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 408,0 283,5 124,5 1,0 1 / 12 (417) 
  HAVELKA Karel Trutnov B 407,4 281,2 126,2 6,8 7 / 12 (457) 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec A 407,3 285,7 121,7 6,7 3 / 12 (433) 
  JANKO  Pavel Č. Kostelec A 406,0 285,5 120,5 9,0 2 / 12 (421) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 405,5 284,5 121,0 8,5 2 / 12 (421) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 405,3 289,7 115,6 7,9 2 / 12 (450) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice A 404,2 281,8 122,3 7,0 3 / 12 (427) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 404,0 268,0 136,0 4,0 1 / 12 (404) 
  JANDA Ivo Dobruška A 404,0 279,7 124,3 5,4 6 / 12 (422) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec A 403,0 278,0 125,0 4,0 1 / 12 (403) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 402,0 289,5 112,5 8,0 2 / 12 (419) 
  JANKO Lukáš Č. Kostelec A 401,0 286,0 115,0 7,0 1 / 12 (401) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 399,5 270,5 129,0 4,5 1 / 12 (412) 
  VLČEK Michal Č. Kostelec A 399,0 282,0 117,0 7,0 2 / 12 (402) 
  SYNEK Luboš Pardubice A 397,0 270,0 127,0 6,5 2 / 12 (442) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 396,9 280,6 116,3 7,4 4 / 12 (456) 
  PADEVĚT  Otto Hořice A 396,0 274,0 122,0 9,0 1 / 12 (396) 
  ŠKODA Antonín Č. Kostelec A 395,5 271,5 124,0 7,0 2 / 12 (404) 
  ADAMŮ František Č. Kostelec A 395,0 277,7 117,3 4,7 3 / 12 (442) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 393,5 264,0 129,5 4,5 2 / 12 (417) 
  BERÁNEK František Smiřice A 393,0 278,0 115,0 8,0 1 / 12 (393) 
  WEBR Václav Hylváty A 392,0 270,0 122,0 5,0 1 / 12 (392) 
  MOCHAN Jiří Smiřice A 390,0 273,0 117,0 7,0 2 / 12 (407) 
  ŘEPA Jan Dobruška A 389,5 264,5 125,0 6,3 4 / 12 (409) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice A 389,5 266,5 123,0 6,5 1 / 12 (396) 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška A 389,3 274,3 115,0 7,7 3 / 12 (405) 
  INQUORT Václav Hořice A 387,0 283,0 104,0 10,0 1 / 12 (387) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 386,0 266,0 120,0 3,0 1 / 12 (386) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 383,0 278,0 105,0 12,0 1 / 12 (383) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 383,0 281,0 102,0 12,0 1 / 12 (383) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 375,5 275,5 100,0 9,5 2 / 12 (388) 
  KUPKA Josef Dobruška A 374,0 260,0 114,0 2,0 1 / 12 (374) 



—  — 119

  DÍTĚ Michal Dobruška A 374,0 262,0 112,0 11,0 1 / 12 (374) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto A 373,0 259,0 114,0 5,0 1 / 12 (373) 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 371,0 266,0 105,0 10,0 1 / 12 (371) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 369,5 268,0 101,5 9,5 2 / 12 (372) 
  JAŠKO Michal Dobruška A 340,0 236,0 104,0 12,0 1 / 12 (340) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 40,0 / 22 (182%) 0,0 / 44 (0%) 
 2. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 31,0 / 19 (163%) 0,0 / 39 (0%) 
 4. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 5. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 6. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 7. DOUCHA Jiří Náchod C 29,0 / 22 (132%) 0,0 / 44 (0%) 
 8. BAIER Jiří Hořice A 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 10. HOFMANN Karel Trutnov B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 41 (0%) 
 11. BROŽEK Viktor Náchod C 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 12. JANUŠKA Milan Hylváty A 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 13. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 43 (0%) 
 14. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 15. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 16. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 17. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 18. MACH Pavel Hylváty A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 19. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 20. VESELÝ Vít Pardubice A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 21. VANĚK Milan Pardubice A 25,0 / 22 (114%) 0,0 / 44 (0%) 
 22. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 23. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 24. JANDA Milan Dobruška A 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 44 (0%) 
 26. TICHÝ Aleš Náchod C 23,0 / 20 (115%) 0,0 / 41 (0%) 
 27. HANZLÍČEK David Smiřice A 23,0 / 22 (105%) 0,0 / 44 (0%) 
 28. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 29. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 30. HAŽVA Martin Smiřice A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 31. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 32. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 33. HORNYCH Oldřich Smiřice A 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 34. MALÍK Zdeněk Pardubice A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 35. NOVOTNÝ Václav Smiřice A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 36. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 37. KUČERA Miroslav Rokytnice A 19,0 / 21 (90%) 0,0 / 42 (0%) 
 38. ANTON Michal Hořice A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 39. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 40. TULKA Vojtěch Hořice A 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 41. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 42. ŠIC Michal Pardubice A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 26 (0%) 
 43. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 44. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 45. VOKÁČ Petr Hořice A 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 40 (0%) 
 46. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 47. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 48. SYCHRA Stanislav Hylváty A 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 49. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 50. BAĎURA Antonín Náchod C 15,0 / 17 (88%) 0,0 / 35 (0%) 
 51. GREPL Alois Č. Třebová B 15,0 / 19 (79%) 0,0 / 38 (0%) 



 120

 52. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 53. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 33 (0%) 
 54. NOSEK Stanislav Smiřice A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 55. JUSKO Jaroslav Trutnov B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 56. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 38 (0%) 
 57. HETYCH Jiří Č. Třebová B 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 58. TALACKO Michal Pardubice A 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 59. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 33 (0%) 
 60. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 61. KHOL  Zdeněk Trutnov B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 62. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 63. MĚKOTA  Zdeněk st. Hořice A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 64. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 65. KRÁČMAR František Hořice A 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 66. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 67. HETYCH Jiří Č. Třebová B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 68. DOSTÁL  Jaromír Hylváty A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. VOLESKÝ Miloš Náchod C 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 34 (0%) 
 70. PROKOP Václav Smiřice A 10,0 / 21 (48%) 0,0 / 42 (0%) 
 71. HÝBL Miloslav Č. Třebová B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 72. JIROUŠEK Michal Hylváty A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 73. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 74. JANDA Ivo Dobruška A 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 75. HAVELKA Karel Trutnov B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 26 (0%) 
 76. PATERA Oldřich Dobruška A 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 77. KULICH Ivan Trutnov B 8,0 / 19 (42%) 0,0 / 39 (0%) 
 78. HOLÝ Petr Náchod C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 79. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 80. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 81. POLANSKÝ Martin Trutnov B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 82. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 6,0 / 19 (32%) 0,0 / 38 (0%) 
 83. JIROUŠ Michal Náchod C 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 84. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 85. GLAC Petr Hylváty A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 86. MÝL Martin Č. Kostelec A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. SLAVÍK Jiří Dobruška A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. JANKO  Pavel Č. Kostelec A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 89. MAŘAS Petr Rokytnice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 91. PECOLD Pavel Náchod C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 92. JAROŠ Zdeněk Náchod C 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 23 (0%) 
 93. SVOBODA Petr Dobruška A 4,0 / 20 (20%) 0,0 / 40 (0%) 
 94. SVOBODA Zdeněk Dobruška A 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 95. HAŽVA Jaroslav Smiřice A 3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 96. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. FIKAR Ondřej Hořice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. GRAVÍK Vít Hořice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. HYNEK Michal V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. BRANDEJS  Petr Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. SYNEK Luboš Pardubice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. KUBÍK Pavel Pardubice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. JIROUT Tomáš Náchod C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. ADAMŮ František Č. Kostelec A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 109. GÜTLER Vladimír Dobruška A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 110. ČEJPA Ladislav Náchod C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 10 (0%) 
 111. ZÍMA Jakub Náchod C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 112. DEMEL Břetislav Č. Třebová B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 



—  — 121

 113. KUPKA Josef Dobruška A 1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. KOŠŤÁL Karel Hořice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 115. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 116. BARTOŠ Petr V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. BERÁNEK František Smiřice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. BRAUN Jan Trutnov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. VEIGL Miloš Trutnov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. KUPKA Josef Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. DYNTERA Karel Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. WEBR Václav Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. DÍTĚ Michal Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. LANGR Tomáš Hořice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. GONDA Jan Rokytnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. JANKO Lukáš Č. Kostelec A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. HÁJEK Tomáš Rokytnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. JAŠKO Michal Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. PADEVĚT  Otto Hořice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. INQUORT Václav Hořice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. FRINTA Jiří Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. JANEČEK Michal Smiřice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 138. VLČEK Michal Č. Kostelec A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 139. STRNAD Pavel Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 140. PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. ŠKODA Antonín Č. Kostelec A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 142. VARGA Ladislav Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 143. MOCHAN Jiří Smiřice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 145. HRONEŠ Jiří Smiřice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 146. FRINTA Oldřich Trutnov B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 147. ADAMŮ Jan Č. Kostelec A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 148. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 149. ŘEPA Jan Dobruška A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr            plné         dorážka        chyby         výkon na hráče 

 1. SKK Náchod 2624 1781 843 28,0 (437,3) 
 2. Loko Česká Třebová 2609 1774 835 30,3 (434,8) 
 3. SKK Hořice 2589 1761 827 32,5 (431,5) 
 4. Vysoké Mýto 2574 1745 830 26,2 (429,0) 
 5. Rokytnice 2569 1754 816 27,4 (428,2) 
 6. Dvůr Králové 2563 1751 812 24,1 (427,2) 
 7. Trutnov 2555 1749 806 25,4 (425,8) 
 8. Pardubice 2475 1692 783 27,6 (412,6) 
 9. Hylváty 2474 1714 760 30,9 (412,4) 
 10. Smiřice 2425 1685 740 45,3 (404,2) 
 11. Červený Kostelec 2416 1665 751 29,8 (402,6) 
 12. Dobruška 2389 1637 752 24,4 (398,1) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Č. Kostelec A 2578 7. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 465 17. kolo 
Č. Kostelec A 2552 17. kolo NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 462 7. kolo 



 122

Č. Kostelec A 2507 5. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 454 7. kolo 
Č. Kostelec A 2493 15. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 445 7. kolo 
Č. Kostelec A 2491 20. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 444 22. kolo 
Náchod C 2478 22. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 444 10. kolo 
Č. Kostelec A 2470 10. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 442 13. kolo 
Č. Kostelec A 2469 3. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 440 5. kolo 
Č. Kostelec A 2465 1. kolo KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 440 3. kolo 
Rokytnice A 2452 5. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 439 5. kolo 

Dobruška, 1-2 
Náchod C 2523 13. kolo JIROUŠ Michal Náchod C 480 13. kolo 
Rokytnice A 2440 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 437 9. kolo 
Hořice A 2436 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 435 7. kolo 
Trutnov B 2429 17. kolo HOLÝ Petr Náchod C 434 13. kolo 
Dobruška A 2418 7. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 430 7. kolo 
Pardubice A 2413 19. kolo BAIER Jiří Hořice A 430 1. kolo 
Dobruška A 2402 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 429 15. kolo 
Dobruška A 2392 3. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 429 13. kolo 
Dobruška A 2386 11. kolo KULICH Ivan Trutnov B 428 17. kolo 
Č. Třebová B 2381 21. kolo PATERA Oldřich Dobruška A 427 7. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 
Č. Kostelec A 2694 2. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 493 9. kolo 
Dvůr Králové A 2672 6. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 480 6. kolo 
Dvůr Králové A 2645 4. kolo SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 473 2. kolo 
Náchod C 2633 6. kolo HOLÝ Petr Náchod C 471 6. kolo 
Č. Třebová B 2618 14. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 468 4. kolo 
Dvůr Králové A 2616 9. kolo MARTINEC Roman Č. Kostelec A 466 2. kolo 
Dvůr Králové A 2611 11. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 464 16. kolo 
Rokytnice A 2592 11. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 464 21. kolo 
Dvůr Králové A 2577 19. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 461 14. kolo 
Pardubice A 2568 12. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 460 6. kolo 

Hylváty, 1-2 
Hylváty A 2628 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 489 6. kolo 
Hylváty A 2580 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 461 11. kolo 
Hylváty A 2571 12. kolo JIROUŠEK Michal Hylváty A 456 8. kolo 
Hylváty A 2567 11. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 451 16. kolo 
Rokytnice A 2562 12. kolo MACH Pavel Hylváty A 450 8. kolo 
Trutnov B 2549 11. kolo ANTON Michal Hořice A 450 6. kolo 
Hořice A 2548 6. kolo MARTINEC Roman Č. Kostelec A 449 14. kolo 
Č. Kostelec A 2528 14. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 449 12. kolo 
Hylváty A 2513 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 447 14. kolo 
Náchod C 2511 18. kolo JANUŠKA Milan Hylváty A 447 11. kolo 

Pardubice, 1-2 
Pardubice A 2562 3. kolo KHOL  Zdeněk Trutnov B 495 3. kolo 
Pardubice A 2559 20. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 492 3. kolo 
Pardubice A 2558 5. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B 480 3. kolo 
Pardubice A 2552 10. kolo BAIER Jiří Hořice A 468 20. kolo 
Č. Kostelec A 2547 6. kolo VESELÝ Vít Pardubice A 461 20. kolo 
Trutnov B 2534 3. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 455 1. kolo 
Pardubice A 2518 1. kolo VANĚK Milan Pardubice A 453 20. kolo 
Pardubice A 2508 8. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 451 3. kolo 
Pardubice A 2506 6. kolo ŠIC Michal Pardubice A 449 10. kolo 
Rokytnice A 2500 15. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 449 6. kolo 

Rokytnice, 1-2 
Rokytnice A 2722 6. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 482 1. kolo 



—  — 123

Rokytnice A 2717 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 481 6. kolo 
Č. Třebová B 2675 6. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 481 10. kolo 
Rokytnice A 2664 18. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 480 6. kolo 
Rokytnice A 2662 3. kolo VANĚK Milan Pardubice A 478 4. kolo 
Rokytnice A 2657 10. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 477 13. kolo 
V. Mýto A 2656 3. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 476 16. kolo 
Rokytnice A 2655 20. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 474 6. kolo 
Rokytnice A 2651 13. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 473 18. kolo 
Rokytnice A 2632 16. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 473 1. kolo 

Hořice, 1-4 
Hořice A 2686 7. kolo ANTON Michal Hořice A 490 3. kolo 
Hořice A 2682 3. kolo BAIER Jiří Hořice A 488 7. kolo 
Pardubice A 2682 9. kolo MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 487 7. kolo 
Hořice A 2680 15. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 485 19. kolo 
Hořice A 2672 17. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 480 21. kolo 
Hořice A 2671 5. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 479 5. kolo 
Hořice A 2668 9. kolo MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 476 21. kolo 
Hořice A 2654 19. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 475 19. kolo 
Rokytnice A 2644 19. kolo TULKA Vojtěch Hořice A 473 9. kolo 
Hořice A 2638 21. kolo MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 471 19. kolo 

Náchod, 1-4 
Náchod C 2829 12. kolo JIROUŠ Michal Náchod C 527 12. kolo 
Hořice A 2735 14. kolo HOLÝ Petr Náchod C 511 12. kolo 
V. Mýto A 2715 15. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 497 12. kolo 
Č. Třebová B 2705 12. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 491 21. kolo 
Náchod C 2689 19. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 485 14. kolo 
Náchod C 2686 21. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 473 9. kolo 
Hylváty A 2676 7. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 473 9. kolo 
Rokytnice A 2642 9. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 473 15. kolo 
Náchod C 2634 14. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 472 12. kolo 
Pardubice A 2628 21. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 471 15. kolo 

Smiřice, 1-2 
Hořice A 2537 4. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice A 457 7. kolo 
Rokytnice A 2513 21. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice A 452 11. kolo 
Smiřice A 2498 7. kolo HAŽVA Martin Smiřice A 448 14. kolo 
Smiřice A 2496 11. kolo BAIER Jiří Hořice A 442 4. kolo 
Smiřice A 2478 21. kolo MACH Pavel Hylváty A 440 19. kolo 
Smiřice A 2471 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice A 439 17. kolo 
Smiřice A 2467 4. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice A 439 17. kolo 
Smiřice A 2467 17. kolo RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 438 9. kolo 
Náchod C 2453 16. kolo ŠIC Michal Pardubice A 437 11. kolo 
Č. Kostelec A 2445 12. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 436 21. kolo 

Česká Třebová, 1-4 
V. Mýto A 2707 9. kolo HÝBL Miloslav Č. Třebová B 496 1. kolo 
Č. Třebová B 2707 1. kolo JAROŠ Zdeněk Náchod C 494 1. kolo 
Č. Třebová B 2706 3. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 492 3. kolo 
Č. Třebová B 2695 10. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 486 7. kolo 
Č. Třebová B 2690 19. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 480 13. kolo 
Č. Třebová B 2690 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 477 9. kolo 
Č. Třebová B 2664 5. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 476 19. kolo 
Náchod C 2658 1. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 476 5. kolo 
Hylváty A 2654 15. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 476 13. kolo 
Č. Třebová B 2647 9. kolo TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 474 10. kolo 
 



 124

Trutnov, 1-2 
Č. Třebová B 2647 16. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 482 8. kolo 
Trutnov B 2628 20. kolo KHOL  Zdeněk Trutnov B 475 20. kolo 
Hořice A 2626 18. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 470 16. kolo 
Trutnov B 2622 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 465 1. kolo 
Smiřice A 2608 20. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 465 16. kolo 
Trutnov B 2605 22. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 465 20. kolo 
Hylváty A 2595 22. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 463 6. kolo 
Trutnov B 2581 16. kolo BAIER Jiří Hořice A 463 18. kolo 
Trutnov B 2571 18. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 462 16. kolo 
Trutnov B 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov B 459 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto A 2732 16. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 512 16. kolo 
Pardubice A 2729 16. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 511 6. kolo 
V. Mýto A 2723 14. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 503 18. kolo 
V. Mýto A 2706 20. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 497 20. kolo 
V. Mýto A 2688 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 497 14. kolo 
V. Mýto A 2660 12. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 494 16. kolo 
V. Mýto A 2659 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 493 2. kolo 
V. Mýto A 2628 22. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 484 16. kolo 
V. Mýto A 2628 10. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 483 10. kolo 
V. Mýto A 2626 18. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 482 20. kolo 

 

 

                  Pořadí družstev : podzim  

 

1.  Červený Kostelec A        9   0   2   2533.7   118: 58  18   +6 

2.  Spartak Rokytnice A       8   0   3   2543.9   113: 63  16   +4 

3.  Tesla Pardubice A         7   0   4   2530.3   104: 72  14   +2 

4.  Jiskra Hylváty A          7   0   4   2523.3    94: 82   14   +4 

5.  SKK Hořice A              6   0   5   2538.6    94: 82   12   +2 

6.  KK Vysoké Mýto A          6   0   5   2526.4    90: 86   12   +2 

7.  Loko Česká Třebová B     5   0   6   2522.5    90: 86   10   -2 

8.  TJ Dvůr Králové n/L.      5   0   6   2528.8    79: 97   10    0 

9.  Lokomotiva Trutnov B      4   0   7   2542.9    79: 97     8   -4 

10.  SKK Primát. Náchod C   3   0   8   2551.9    68:108    6   -4 

11.  KK Zálabák Smiřice A    3   0   8   2451.0    65:111    6   -4 

12.  Sokol Dobruška A          3   0   8   2465.8    62:114    6   -6 

 

                     Pořadí družstev :   jaro  

 

       1.  SKK Hořice A             8   1   2   2603.0   110: 66  17   +5 

       2.  Loko Česká Třebová B     7   0   4   2582.4   103: 73  14   +4 

       3.  Spartak Rokytnice A      7   0   4   2569.9   100: 76  14   +4 

       4.  SKK Primát. Náchod C     7   0   4   2531.0    99: 77   14   +2 

       5.  Červený Kostelec A       6   1   4   2544.9    98: 78   13   +3 

       6.  TJ Dvůr Králové n/L.     6   1   4   2483.3    98: 78   13   +1 



—  — 125

       7.  KK Vysoké Mýto A         6   1   4   2519.7    90: 86   13   +1 

       8.  Tesla Pardubice A        5   0   6   2536.9    87: 89   10    0 

       9.  Jiskra Hylváty A         5   0   6   2522.7    86: 90   10   -2 

      10.  Lokomotiva Trutnov B     3   1   7   2502.5    70:106    7   -3 

      11.  KK Zálabák Smiřice A     2   2   7   2525.7    79: 97     6   -6 

      12.  Sokol Dobruška A         0   1  10  2413.6    36:140    1   -9 

 

 Pořadí družstev :   doma  

 

          1.  Spartak Rokytnice A     11   0   0   2650.1   133: 43   22 

          2.  KK Vysoké Mýto A        10   1   0   2660.4   124: 52   21 

          3.  Červený Kostelec A      10   0   1   2484.5   124: 52   20 

          4.  SKK Hořice A            10   0   1   2657.1   118: 58   20 

          5.  Jiskra Hylváty A           8   0   3   2519.3   108: 68   16 

          6.  TJ Dvůr Králové n/L.       7   1   3   2574.2   101: 75   15 

          7.  Tesla Pardubice A          7   0   4   2508.8   106: 70   14 

          8.  Loko Česká Třebová B       7   0   4   2646.5   102: 74   14 

          9.  Lokomotiva Trutnov B       6   1   4   2566.1    93: 83    13 

         10.  SKK Primát. Náchod C       6   0   5   2634.1    91: 85    12 

         11.  KK Zálabák Smiřice A       5   1   5   2444.7    97: 79    11 

         12.  Sokol Dobruška A           3   0   8   2348.8    60:116     6                         

 

                    Pořadí družstev :  venku  

 

          1.  Červený Kostelec A       5   1   5   2549.8    92: 84   11 

          2.  Loko Česká Třebová B     5   0   6   2538.5    91: 85   10 

          3.  Tesla Pardubice A        5   0   6   2538.9    85: 91   10 

          4.  SKK Hořice A             4   1   6   2552.1    86: 90     9 

          5.  Spartak Rokytnice A      4   0   7   2541.4    80: 96     8 

          6.  SKK Primát. Náchod C     4   0   7   2526.3    76:100    8 

          7.  TJ Dvůr Králové n/L.     4   0   7   2495.1    76:100    8 

          8.  Jiskra Hylváty A         4   0   7   2523.2    72:104    8 

          9.  KK Vysoké Mýto A         2   0   9   2498.7    56:120    4 

         10.  Lokomotiva Trutnov B     1   0  10   2512.7    56:120    2 

         11.  KK Zálabák Smiřice A     0   1  10   2492.6    47:129    1 

         12.  Sokol Dobruška A         0   1  10   2454.4    38:138    1 

 

            Pořadí družstev :        plné   

                       

             1.  SKK Hořice A            1744.60 

             2.  Loko Česká Třebová B    1744.24 



—  — 115

             3.  SKK Primát. Náchod C    1738.45 

             4.  Lokomotiva Trutnov B    1735.10 

             5.  Červený Kostelec A      1734.82 

             6.  Tesla Pardubice A       1731.54 

             7.  Jiskra Hylváty A        1727.50 

             8.  TJ Dvůr Králové n/L.    1721.40 

             9.  Spartak Rokytnice A     1718.71 

           10.  KK Vysoké Mýto A        1711.53 

           11.  KK Zálabák Smiřice A    1710.31 

           12.  Sokol Dobruška A        1689.67 

 

 

                   Pořadí družstev :     dorážka   

                       

              1.  Spartak Rokytnice A      831.71 

              2.  SKK Hořice A             816.24 

              3.  Červený Kostelec A       809.55 

              4.  Tesla Pardubice A        804.86 

              5.  Loko Česká Třebová B    803.22 

              6.  KK Vysoké Mýto A        800.67 

              7.  SKK Primát. Náchod C   796.81 

              8.  Jiskra Hylváty A         795.36 

              9.  Lokomotiva Trutnov B    782.08 

            10.  TJ Dvůr Králové n/L.     780.28 

            11.  KK Zálabák Smiřice A    778.33 

            12.  Sokol Dobruška A         755.89 

 

                 Pořadí družstev :       chyby   

 

            1.  Spartak Rokytnice A       22.15 

            2.  SKK Hořice A              23.67 

            3.  Červený Kostelec A        25.76 

            4.  Loko Česká Třebová B      28.02 

            5.  KK Vysoké Mýto A          28.45 

            6.  Tesla Pardubice A         29.43 

            7.  SKK Primát. Náchod C     29.98 

            8.  Jiskra Hylváty A          31.20 

            9.  Lokomotiva Trutnov B      31.49 

          10.  TJ Dvůr Králové n/L.      33.14 

          11.  Sokol Dobruška A          35.86 

          12.  KK Zálabák Smiřice A      38.23 



—  — 115

 

                         Pořadí družstev :     minimum   

 

        1.  Spartak Rokytnice A     2440   820  24   Dobruška      26/10/07 

        2.  SKK Hořice A            2436   773  23   Dobruška      15/09/07 

        3.  Lokomotiva Trutnov B    2429   786  15   Dobruška      14/03/08 

        4.  SKK Primát. Náchod C    2402   722  35   Pardubice     16/11/07 

        5.  Loko Česká Třebová B    2381   766  24   Dobruška      04/04/08 

        6.  TJ Dvůr Králové n/L.    2354   734  20   Dobruška      22/02/08 

        7.  Tesla Pardubice A       2351   675  50   Smiřice         29/11/07 

        8.  Jiskra Hylváty A        2343   713  43   Dobruška      12/10/07 

        9.  KK Zálabák Smiřice A    2342   716  23   Dobruška      28/09/07 

       10.  KK Vysoké Mýto A        2335   696  26   Dobruška      30/11/07 

       11.  Červený Kostelec A      2319   703  23   Dobruška      09/11/07 

       12.  Sokol Dobruška A        2271   659  48   Dobruška      12/10/07 

 

 

                      Pořadí družstev :     maximum   

 

        1.  SKK Primát. Náchod C    2829   983  17   Náchod        01/02/08 

        2.  SKK Hořice A            2735   870  15   Náchod        15/02/08 

        3.  KK Vysoké Mýto A        2732   893  11   V. Mýto       07/03/08 

        4.  Tesla Pardubice A       2729   936  13   V. Mýto       07/03/08 

        5.  Spartak Rokytnice A     2722   916  17   Rokytnice     19/10/07 

        6.  Loko Česká Třebová B    2707   834  32   Č.Třebová     15/09/07 

        7.  Červený Kostelec A      2694   904  14   D.Králové     21/09/07 

        8.  Jiskra Hylváty A        2676   914  14   Náchod        26/10/07 

        9.  TJ Dvůr Králové n/L.    2672   911  27   D.Králové     19/10/07 

       10.  Lokomotiva Trutnov B    2628   851  21   Trutnov       18/04/08 

       11.  KK Zálabák Smiřice A    2616   846  27   Hořice        23/02/08 

       12.  Sokol Dobruška A        2550   799  33   Č.Třebová     17/11/07 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam..cz 


